


Heineken 
Casablanca
Coronita 
Stella Artois
Budweiser
Corona
Smirnoff Ice

45
50
55
70
75
75
80

Martini Blanc ou Rouge
Porto Cruz Tawny ou Branco
Ricard
Aperol
Get 27
Bailey’s
Amaretto Disaronno

Tequila José Cuervo Silver
Tequila José Cuervo Reposado
Tequila Patron Silver
Tequila Patron Reposado

60
60
65
60
50
65
50

BIÈRES

APÉRITIF & DIGESTIF

TEQUILLA

60
70
110
130

1200
1300
2200
2500

Verre Bouteille

Poire Williams A. Metz
Jagermeister
Sambucca Luxardo
Limoncello Luxardo
Melon Ball
B52
Cervelle de singe
Orgasm
TGV

50
50
50
50
50
60
60
60
60

SHOOTERS

95
300

Remi Martin VSOP
Remi Martin XO

COGNAC



Bacardi Carta Blanca ou Oro
Havana Club Especial
Havana Club Anejo 7 Anos

RHUM

70
95

105
90
90
95
95

120
160

70
80
90

1100
1500
1800
1400
1400
1500
1500

2000
2700

1100
1200
1400

JW Red Label
JW Black Label
JW Double Black Label
Jack Daniel’s
Jack Daniel’s Honey
Chivas Regal 12 ans
Glenfiddich 12 ans
Glenfiddich 15 ans
Glenfiddich 18 ans

VODKA

WHISKY

Verre

Verre

70
90
95

100
105
120

1100
1400
1500
1600
1700

2000

Stoli
Chopin Polish Super Premium
Greygoose
Ciroc
Beluga
Belvedere Lake

Verre Bouteille

Bouteille

Bouteille

70
80
90

100
100

1100
1200
1400
1500
1600

Bombay Sapphire
Tanqueray
Hendrick’s
Tanqueray Ten
Gin Mare

GIN
Verre Bouteille



-
160
170

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-

160
170

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

70
70

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

70
-

70
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

280
300
310
310
320
330
370
380
390
440
490
530
560

280
290
300
310
310
310
330
360
370
410
420
450
480
530
800

Frontera Cabernet Sauvignon - Chili

Medaillon - Maroc

S de Siroua - Maroc

Lambrusco Amabile Riunite - Italie

Côtes du Rhône Georges Duboeuf - Rhône

Marques de Caceres - Espagne

Domaine de Cheval Blanc - Bordeaux

Château des deux Rives - Bio Bordeaux

Mouton Cadet Baron P. Rotchild - Bordeaux

Eclipse - Maroc

CB Initiales - Maroc

Coteaux de L’Atlas - Maroc

Marques De Riscal Reserva - Espagne

Aveleda Vinho Verde - Portugal

Vina Esmeralda - Espagne

Medaillon - Maroc

S de Siroua - Maroc

Côtes du Rhône Georges Duboeuf - Rhône

Trapiche Chardonnay - Argentine

Marques De Caceres - Espagne

Marques De Riscal - Espagne

Domaine Tariquet Chardonnay - Sud-Ouest

Eclipse - Maroc

Riesling Arthur Metz - Alsace

Oak Cask Chardonnay Trapiche - Argentine

CB Initiales - Maroc

Coteaux de L’Atlas - Maroc

Chablis Laroche - Bourgogne

VIN ROUGE

VIN BLANC

1/2

1/2

Verre

Verre

3/4

3/4



160
-
-
-

70
-
-
-

300
310
310

450

Medaillon - Maroc

S de Siroua - Maroc

Mateus - Portugal

Miraflors Domaine Lafage - Languedoc

VIN ROSÉ

1/2Verre 3/4

SANGRIA

CHAMPAGNES

70
70
70

290
290
290

Sangria Rouge
Sangria Blanche
Sangria Rosée

Taittinger Brut Reserve
Moet & Chandon Brut
Moet & Chandon Rose
Ruinart Blanc de Blancs
Dom Perignon
Armand de Brignac Brut

Verre 3/4

1500
1600
2400
2700
7000
9000

Bouteille





MOJITO
95

PINK LADY
95

Rhum, citron, feuilles de menthe, sucre de canne, soda

Gin, triple sec, blanc d’oeuf, jus de citron, grenadine

ESPRESSO MARTINI
100

Vodka, Nespresso, liqueur de café, sirop de noisette

WHISKY SOUR
100

Whisky, jus de citron, blanc d’oeuf, sucre de canne

PORN STAR MARTINI
100

Vodka, fruits de la passion, sirop de vanille, champagne

AMARETTO SOUR
100

Amaretto, jus de citron, blanc d’oeuf

LONG ISLAND
130

Vodka, rhum, tequila, gin, triple sec, jus de citron, soda

MARGARITA
90

Tequila, triple sec, jus de citron



LEMON SPRING
120

ROSELYNE
100

HIBISCUS GARDEN
100

SPRITZER
100

CASA NOVA
120

Limoncello, gin, jus de citron, sirop de vanille

Tequila, lait de coco, grenadine

Gin, triple sec, jus de citron, sirop d’hibiscus, blanc d’oeuf 

Sirop d’hibiscus, prosseco, purée de pêche

Gin, aperol, jus de citron, sirop fruit de la passion

COSMOPOLITAN
90 

APEROL SPRITZ
90 

Vodka, triple sec, jus de citron, jus de cranberry

Aperol, prosseco, eau gazeuse

SEX ON THE BEACH
95

Vodka, jus d’ananas, liqueur de pêche, jus de cranberry





MOJITO
90

SEX ON THE BEACH
90

PINA COLADA
90

FRUITS ROUGE
100

Citron, feuilles de menthe, sucre de canne, soda

Jus d’ananas, purée de pêche, jus de cranberry, sirop de melon

Jus d’ananas, jus d’orange, lait de coco

Fruits rouge de saison, jus de citron, jus d’ananas, jus de cranberry

RedBull / RedBull sans sucre
Soda
Sidi Ali 75cl 
Oulmes
Café Nespresso

70
50
45
45
30

SOFT & SODA



EAT EAT 
DRINK DRINK 
PARTY PARTY 
REPEATREPEAT


